РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ГОРОДА ГРОЗНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» декабря 2009г. г. Грозный

Об утверждении плана социально - экономического
развития города Грозного

Рассмотрев проект плана «социально - экономического развития г.
Грозного на 2010 год», Совет города Грозного

постановил:

1. Утвердить план «социально - экономического развития г. Грозного на
2010 год» (приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета
города Грозного

М.М. ХучиевМэр города Грозный

I